terça-feira, 24 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Profª. Nilda de Castro, s/nº., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 073/2018

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer da Comissão Permanente de
Licitação e Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo,
RATIFICA, para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa ROBERT LIMA DE SOUSA
- ME, CNPJ nº. 08.666.854/0001-13, para o fornecimento de camisas personalizadas para
atender as necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipais de Boa Vista do Tupim, em
campanhas de saúde, eventos festivos e oficinas dos grupos de convivência dos CRAS (Centro de
Referência de Assistência Social), pelo valor total de R$ 7.560,00 (sete mil quinhentos e
sessenta reais). Boa Vista do Tupim, 18 de julho de 2018, Helder Lopes Campos, Prefeito
Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 106/2018

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, torna
público que firmou contrato nº 106/2018, originado da Dispensa de Licitação nº. 073/2018, com a
empresa ROBERT LIMA DE SOUSA - ME, CNPJ nº. 08.666.854/0001-13, para o fornecimento
de camisas personalizadas para atender as necessidades das diversas Secretarias e Fundos
Municipais de Boa Vista do Tupim, em campanhas de saúde, eventos festivos e oficinas dos grupos
de convivência dos CRAS (Centro de Referência de Assistência Social) pelo valor total de R$
7.560,00 (sete mil quinhentos e sessenta reais), cujo contrato terá vigência pelo período de
até 03 (três) meses, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente
Contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2018 nas dotações orçamentárias
referendadas no contrato. Assinam pela empresa Robert Lima de Sousa e pela Prefeitura, Helder
Lopes Campos, Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 18 de julho de 2018.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18DA3A51BF1E6D910B69726CF9FBA91A

		2018-07-24T17:21:27-0300